2015 年 12 月 25 日

日本郵便株式会社

東 海 支 社

日本郵便株式会社東海支社（愛知県名古屋市中区、支社長 日野 和也）は、2016年（平成28）年

1月1日（金・祝）に年賀郵便元旦配達出発式を、下記のとおり開催します。

記

以 上

開催場所・日時等 開催内容

名古屋西郵便局（局長 西口 茂一） 7：45 名古屋西局長あいさつ

7：50 来賓祝辞 参議院議員

柘植 芳文（つげ よしふみ）様

東海支社長あいさつ

来賓紹介

8：00  清洲伝統芸能保存会太鼓演奏

8：10 テープカット

8：15 出発号令

    時代衣装をまとった社員を先頭に年賀状配達出発

2016 年 1月 1 日（金・祝） 7：45～

開催場所：名古屋西郵便局

3 階事務室及び

構内車庫棟前

岐阜中央郵便局（局長 成瀬 昌明） 6：50 うずら太鼓演奏

7：00 岐阜中央局長あいさつ

7：05 来賓紹介

来賓祝辞 岐阜市長

細江 茂光（ほそえ しげみつ）様

7：17 テープカット

7：20 出発号令

    時代衣装をまとった社員を先頭に年賀状配達出発

2016 年 1月 1 日（金・祝） 6：50～

開催場所：岐阜中央郵便局

          3 階事務室及び

構内駐車場

津中央郵便局（局長 清水 勲） 7：15 伊勢津太鼓演奏

7：20 津中央局長あいさつ

7：25 来賓祝辞 津市長

前葉 泰幸（まえば やすゆき）様

    来賓紹介

7：30 テープカット

7：35 出発号令

    時代衣装をまとった社員を先頭に年賀状配達出発

2016 年 1月 1 日（金・祝） 7：15～

開催場所：津中央郵便局

     構内駐車場

静岡中央郵便局（局長 山田 一人） 7：00 あらぐさ太鼓演奏

7：10 静岡中央局長あいさつ

7：20 くす玉割り

7：25 出発号令

    時代衣装をまとった社員を先頭に年賀状配達出発

2016 年 1月 1 日（金・祝） 7：00～

開催場所：静岡中央郵便局

     構内駐車場

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東海支社

経営管理部 企画調整担当

電話：（直通）052-963-6209

     （FAX） 052-961-6792

2016（平成 28）年年賀郵便元旦配達出発式